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بسمه تعالی


                                                 پيشنهاد پروژه تحصيلات تکميلی                                     شماره :
                                              (رساله کارشناسی ارشد ودکتری )                                    تاريخ :


1- مشخصات دانشجو 

       نام و نام خانوادگی :




شماره دانشجويي: 
       رشته – گرايش تحصيلی :


مقطع :


دانشکده : 
    آدرس :







تلفن:



      2 - مشخصات استاد راهنماي اول
نام و نام خانوادگی :

            
سمت ، مرتبه علمی و محل خدمت :

آدرس:

                                                                         تلفن:                                  
3- مشخصات استاد راهنماي دوم
نام و نام خانوادگی :


           سمت ، مرتبه علمی و محل خدمت :

آدرس:

                                                                         تلفن:                                 
4- عنوان پايان نامه يا رساله 

فارسی: 
انگليسی :
نوع پروژه : 
    کاربردی

بنيادی

توسعه ای

               تعداد واحد


5- خلاصه پايان نامه (مسئله فرضيات ، هدف ازاجراء ، توجيه ضرورت انجام طرح(

6- کلمات کليدی فارسی :
کلمات کليدی انگليسی :

7- مدت زمان اجرای پايان نامه به ماه :




تاريخ شروع :


8- 

	مراحل اجرای پايان نامه 
	24
	22
	20
	18
	16
	14
	12
	10
	8
	6
	4
	2

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



9- روش پژوهش و تکنيک های اجرائی :


10 – سابقه علمی و فهرست منابع: 

11- وسايل و تجهيزات مورد نياز:

12- اعتبار اجرای پايان نامه و نحوه تامين آن (ريالی و ارزی)

	عنوان هزينه
	ريالی
	ارزی

	
	
	

	جمع کل (هزينه ها تا سقف 000/000/2 ريال قابل پرداخت می باشد )
	
	



13- نظريه استاد راهنما :











امضا:
14- نظريه مسئول تحصيلات تکميلی دانشکده :













امضاء:

15- رئيس دانشکده :













امضاء:

16- تعهد نامه دانشجو :

اينجانب دانشجوی پروژه متعهد می شوم که در مدت اجرای پروژه بطور تمام وقت انجام وظيفه نموده و بدون اطلاع معاونت پژوهشی دانشگاه  از مرخصی تحصيلی استفاده ننمايم و همچنين اطلاع دارم که کليه نتايج و حقوق حاصله از اين پروژه متعلق به دانشگاه بود و مجاز نيستم بدون مواقفت دانشگاه اطلاعاتی را در رابطه با پروژه ديگری واگذار نمايم.










نام و امضاء دانشجو : 

17- نظريه شورای تحصيلات تکميلی دانشگاه :                            امضاء :
                تاريخ : 


ساير توضيحات :
�











